
Piesaki konkursam skaistāko Cēsu novada dārzu!

Lai  godinātu  skaistākos  dārzus  un  sakoptākās  teritorijas,  kā  arī
veicinātu iedzīvotāju līdzdalību Cēsu novada vides veidošanā, no 1.
jūnija līdz 30. jūnijam aicinām ikvienu pieteikt dalību konkursā
“Skaistākais Cēsu novada dārzs un sakoptākā teritorija”.

Piesaki konkursā dažāda veida īpašumus un teritorijas: privātos dārzus,
lauku  sētas,  daudzdzīvokļu  māju  pagalmus,  pašvaldības  iestādes,
skolas, parkus, skvērus, uzņēmumu teritorijas, kā arī labiekārtojuma
elementus, tostarp augu kastes un gaisa dārzus. Iniciatīvas mērķis ir
apzināt  Cēsu  novada  skaistākos  dārzus  un  sakoptākos  īpašumus,
veicināt Cēsu novada teritorijas sakoptību un attīstību, rosināt Cēsu
novada iedzīvotāju, uzņēmēju aktivitāti un līdzdalību savas darba un
dzīves  vietas  sakopšanā  un  kultūrvides  veidošanā,  popularizēt
konkursa uzvarētāju pieredzi un sasniegumus, atspoguļojot plašsaziņas
līdzekļos, publicējot konkursa norises gaitu un rezultātus.

Kas var piedalīties?

Konkursā  piedalīties  un  pieteikt  objektus  var  gan  fiziskas,  gan



juridiskas  personas.
Lai iesniegtu pieteikumu, jānorāda:

objekta adrese;
īpašnieks;
kontakttālrunis;
pieteicēja vārds, uzvārds vai uzņēmuma nosaukums;
pieteicēja kontakttālrunis.

Kā pieteikties?

elektroniski, sūtot uz e-pastu dome@cesunovads.lv,
sniedzot informāciju Valsts un pašvaldības vienotajos klientu
apkalpošanas centros.

Konkursa norise un apbalvošana

Pieteikumu izvērtēšana notiks līdz 31. augustam. Konkursa 1. vietas
ieguvēji  katrā kategorijā saņems īpaša dizaina apbalvojuma plāksni.
Tāpat  1.,  2.  un  3.  vietas  ieguvēji  tiks  godināti  ar  dāvanu kartēm.
Savukārt nominācijas “Vērīgākais skatītājs” uzvarētājam tiks pasniegts
Atzinības raksts.

Konkursa  mērķis  ir  apzināt  Cēsu  novada  skaistākos  dārzus  un
sakoptākos īpašumus, veicināt Cēsu novada teritorijas sakoptību un
attīstību,  rosināt  Cēsu  novada  iedzīvotāju,  uzņēmēju  aktivitāti  un
līdzdalību  savas  darba  un  dzīves  vietas  sakopšanā  un  kultūrvides
veidošanā, popularizēt konkursa uzvarētāju pieredzi un sasniegumus,
atspoguļojot plašsaziņas līdzekļos, publicējot konkursa norises gaitu un
rezultātus.

Konkursa nolikums

https://www.ligatne.lv/images/userfiles/Lemums_159_Nolikums%282%29.docx

